Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 22 de Janeiro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 17 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO Nº 8, DE 22 DE JANEIRO DE 2021.

NOMEIA E EMPOSSA MEMBROS PARA O CONSELHO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO, PARA O
MANDATO DE 22/01/2021 A 21/01/2023
O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRACEMA, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

Lei Orgânica do Município e com fulcro na Lei Complementar nº 62/2018;  DECRETA

Art. 1º Ficam nomeados e empossados os Membros do Conselho Municipal de Saneamento Básico de Piracema/MG,

para o mandato de 22/01/2021 a 21/01/2023:

Representantes do Órgão Governamental:
. Representante da Secretaria Municipal de Administração e Finanças:

SABRINA STEFANE DE ANDRADE LARA;

. Representante da Secretaria Municipal de Saúde:

ERICA CRISTINA BELCHIOR RESENDE;

. Representante da Secretaria Municipal de Águas e Esgoto:

DOUGLAS JUNIO ALCANTARA PENA;

. Representante da Câmara Municipal de Piracema/MG:

ALEXANDRE GONÇALVES CHAGAS;

Representantes de Órgãos não Governamentais:
. Representantes da Associação dos Moradores das Ruas e Bairros de Piracema:

JOÃO EVANGELISTA VILELA;

. Representante do Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente – CODEMA:

RONALDO MARTINS DE MELO;

. Representantes dos Engenheiros inscritos no Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Minas Gerais que

atuam em Piracema:

VINICIUS RODRIGUES COSTA;

. Representante do Conselho Municipal de Saúde:

MIRIANE MARIA SILVA.

Art. 2º - O exercício da função de conselheiro não será remunerado, sendo considerado serviço público relevante.

Art. 3º - Este Decreto entre em vigor na data de sua publicação. Registre-se e publique-se. Piracema/MG, 22 de janeiro

de 2021. WESLEY DINIZ, PREFEITO MUNICIPAL.

Publicado em 22/01/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

__________________________________________________________________________________________________

http://www.piracema.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 22 de Janeiro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 17 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2021-01-22T15:24:36-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643